
6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I PRESIDENTE DUTRA - BA

Nº 00002 sexta-feira, 1 de abril de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

PORTARIA

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Pça. da Cultura, s/n Tel.: (074) 3640 -1309 

 

 

 

                                    PORTARIA Nº 004/2010 

 

 

 

 

             A Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  

DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas  

atribuições legais. 

 

 

 

            RESOLVE: 

 

 

           Nomear uma Comissão Especial composta dos servidores:  Josete 

Mendes Machado Pires, Neide Barreto Cunha Souza  e Raimundo Mário 

Pereira Machado sob a presidência da primeira, para conferir o saldo de 

Caixa da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra, em 27 de 

dezembro de 2010. 

            

 

 

      Câmara Municipal de Presidente Dutra-Ba, 27 de dezembro de 2010. 

 

                             

 

 

 

ADEZILVA PEREIRA DE SOUZA 

PRESIDENTE 

 

AVENIDA DA CULTURA, S/N | CENTRO | PRESIDENTE DUTRA-BA

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
BB43F50032F8EE1710EEF59BB1873B2C Página 6


